نمونه های آن

از حجاب تا
جمعیت، کم

نیستند. بیایید
چند مثال واقعی

را بشکافیم

موسیقی سنتی ایرانی همانند آداب و سنت های این سرزمین جزیی از میراث
ناملموس است. این موسیقی اصیل که معرف فرهنگ ایران است در پرونده ای به نام
»ردیف های موسیقی ایرانی« به عنوان نخستین پرونده مستقل ایران، هشتم مهرماه

سال ۱۳۸۸ )۲۰۰۹ میلادی( در فهرست میراث جهانی یونسکو ثبت شد.
به گزارش ایرنا، با وجود این، به عقیده برخی از کارشناسان و پژوهشگران، موسیقی
سنتی ایرانی در سال های اخیر در مقایسه با سایر گونه های موسیقی مورد بی مهری
قرار گرفته است، هر چند که جشنواره هایی همچون »امیرجاهد«، گروه نوازی استان
تهران، جشنواره دانشجویی